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DAĞITIM YERLERİNE
 

İlgi : a) 08.01.2026 tarihli ve E-3319265 sayılı yazımız.
b) 12.01.2026 tarihli ve E-3333976 sayılı yazımız.

 
İlgi (a) yazımız ile Genel  Müdürlüğümüz görev ve sorumluluk alanında bulunan gemi ve

şirketlere yönelik belgelendirme, denetim ve sörvey faaliyetlerinin daha etkin, hızlı, izlenebilir ve
güvenli bir şekilde yürütülmesini sağlamak amacıyla çalışmaları devam etmekte olan yeni Elektronik
Sertifika Sistemi(ESS) hakkında bilgiler verilmiştir.

Bu kapsamda, Liman Devleti Kontrolü (PSC) faaliyetlerinin daha etkin, sistematik ve güncel
veriler üzerinden sürdürülebilmesini teminen ESS bünyesinde yer alan "Liman Devleti Kontrolü

 Modülü altında bulunan  sekmesi aktif hale getirilmiştir. Söz konusu(PSC)" "PSC Denetimleri"
bölümde, ilgi (b) yazımız kapsamında denetim önceliğine sahip gemi bilgileri Liman Yönetim Bilgi
Sistemi (LYBS) üzerinden alınan gemi ordino bilgileri esas alınarak otomatik olarak
oluşturulmaktadır.

Söz konusu listenin doğru şekilde oluşturulabilmesini teminen:
- Gemi bilgilerinin (bayrak, klas kuruluşu, donatan, işletmeci vb.) Ordino taleplerinde 

acenteler tarafından LYBS'ye doğru şekilde girilmesi ve girilen gemi bilgilerinin Ordino onaylama
işlemi sırasında liman başkanlıkları tarafından titizlikle kontrol edilerek doğrulanması, (özellikle klas
kuruluşu bilgisinin fazlaca yanlış girildiği tespitimiz var) yanlış bilgi girilen gemilerin ordinolarının
onaylanmaması ve  ilgilileri hakkında meri mevzuat kapsamında işlem tesis edilmesi, 

- Gemiye ait klas sertifikasının LYBS'de yer alan "Gemi Sertifikaları" bölümü üzerinde
güncelleme çalışmaları tamamlanıncaya kadar  "UAB Diğer Sertifika" altında yüklenmesi,

önem arz etmektedir.
Bu itibarla, liman devleti denetimleri kapsamında denetlenecek gemi seçimlerinin ilgi (b)

yazımız kapsamında doğru şekilde yapılabilmesini teminen yukarıda yer verilen hususlara titizlikle
uyulması ve bu kapsamda gemi acentelerinin bilgilendirilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini
önemle rica ederim.
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